
Zarządzenie Nr 85/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 23 października 2017 roku

w sprawie: powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia V przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 30 października 2017 roku na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, położonej w Zimnowodzie, składającej się z działek 
o nr ewid. 24/3 i 25/3, która stanowi własność Gminy Borek Wlkp., w składzie:

1) Tomasz Marszałek - przewodniczący komisji;
2) Wiesława Andrzejczak - członek;
3) Dominika Walczak - członek.

§ 2. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z zasadami ustalonymi 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), oraz regulaminem przetargu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska, Architektury i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMWPrRZ

mgr Ma/ek Rożek

Opracowała:
Kamila Tomaszewska


